[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
    307620, Курская область, п. Конышевка, ул. Ленина, 19, тел.: (47156) 2-12-00, факс (47156) 2-17-77

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  31 октября  2023 года          п.Конышевка                            № 355

О внесении изменений в  решение  Представительного Собрания Конышевского района Курской области от 21 октября 2022 года №264 «Об утверждении Положения о платных услугах муниципального казенного учреждения  культуры «Межпоселенческая библиотека Конышевского района»

 	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.10.1992    № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,  Уставом  муниципального района «Конышевский район» Курской области, Уставом муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Конышевского района»,
Представительное Собрание Конышевского района Курской области   РЕШИЛО:

         1. Внести  в  решение  Представительного Собрания Конышевского района Курской области  от 21 октября 2022 года №264 «Об утверждении Положения о платных услугах муниципального казенного учреждения  культуры «Межпоселенческая библиотека Конышевского района» следующие  изменения:
        1.1.Приложение № 2  к указанному Положению изложить в новой редакции (прилагается).
        2.    Настоящего  решения  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Конышевского района Курской области                                  А.И.Лукьянова

Глава
Конышевского района	 Курской области                                    Д.А.Новиков

    Приложение №2
                                                                                   к Положению о платных услугах
                                                                МКУК «Межпоселенческая  библиотека
                                                                                           Конышевского района»

Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МКУК «Межпоселенческая библиотека Конышевского района»

	№
	Вид услуги
	Единица измерения

	Стоимость

	1.
	Проведение культурно-массовых  и иных мероприятий

	1 мероприятие
(1 час)
	от 50 руб. 00 коп.
до 200 руб.00коп.

	2.
	Ксерокопирование

	1 страница
	15 руб. 00 коп.

	3.
	Стоимость распечатки текста для ч/б принтера

	1 лист
	17 руб. 00 коп.

	4.
	Стоимость распечатки иллюстрации для ч/б принтера

	1 лист
	18 руб.00 коп.

	5.
	Стоимость распечатки текста для цветного  принтера

	1 лист
	18 руб. 00 коп.

	6.
	Стоимость распечатки иллюстрации для цветного  принтера (со 100% заливкой)

	1 лист
	23 руб. 00 коп.

	7.
	Стоимость распечатки иллюстрации для цветного  принтера (с 50% заливкой)

	1 лист
	20 руб.00 коп.

	8.
	Предоставление читального зала  для проведения мероприятий

	 Помещение
  94 кв. м.
	1000 руб.

image1.png